

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-409297-247
Stavba: Oprava po povodni CESTA Krátká

KSO:
Místo: LR8 Rudolfov

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
mount forest, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2024
IC: 42196451
DIČ: CZ42196451
IC: 19536585
DIČ:
IC:
DIČ:

Cena bez DPH			137 169,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 137 169,00	Výše daně 28 805,50
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			165 974,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 18.11.

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-409297-247

Stavba:

Oprava po povodni CESTA Krátká

Místo:

LRB Rudolfov

Datum:

18.11.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

mount forest, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		137 169,00	165 974,50
2024-409297-247	Oprava po povodni CESTA Krátká	137 169,00	165 974,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava po povodni CESTA Krátká

KSO:

Místo: LR8 Rudolfov

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

mount forest, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.11.2024

IC:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IC:

19536585

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

137 169,00

DPH základní
snižená

Základ daně
137 169,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
28 805,49
0,00

Cena s DPH

v CZK

165 974,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

18.11.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava po povodni CESTA Krátká

Místo:

LR8 Rudolfov

Datum: 18.11.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

mount forest, s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Petr Mach

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							137 169,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				137 169,00
D	5		Komunikace pozemní				86 569,00
5	K	564771101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 300 mm - žula	m2	26,000	249,00	6 474,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhuštění tl. 250 mm: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564771101				
	Online PSC	VV	26		26,000		
6	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0/32mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm - žula	m2	204,000	170,00	34 680,00
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564831111				
	Online PSC	VV	26+178		204,000		
7	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0/63mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm - žula	m2	114,000	170,00	19 380,00
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111				
	Online PSC	VV	28+86		114,000		
8	K	571907112	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 35 do 40 kg/m2	m2	635,000	41,00	26 035,00
	PP		Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhuštěním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 35 do 40 kg/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/571907112				
	Online PSC	VV	26+84+258+267		635,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				50 600,00
9	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	253,000	80,00	20 240,00
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpěvných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938902111				
	Online PSC	VV	43+20+3+3+3+181		253,000		
13	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	161,000	80,00	12 880,00
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpěvných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938902112				
	Online PSC	VV	47+114		161,000		
14	K	938902431	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 50 do 75% DN	m	7,500	1 160,00	8 700,00
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 50 do 75% průměru propustku do 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902431				
	Online PSC	VV	7,5		7,500		
11	K	938907212	Čištění svodnic ručně mechanicky	m	40,000	12,50	500,00
	PP		Čištění svodnic lešních cest s odstraněním nánosů a přemístěním za krajnici ručně (molykami) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938907212				
	Online PSC	VV	5+5+5+5+5+5+5		40,000		
10	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	314,500	16,00	5 032,00
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosů (uléhleho, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909611				
	Online PSC	VV	133,5+181		314,500		
12	K	938909611a	Odstranění nánosů na středě komunikace tl. do 100 mm	m2	203,000	16,00	3 248,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Cištění krajnic odstraněním nanosu (ulehého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm				
	VV		89+86+28		203.000		